

# **DKC Isolering ApS**

Svejstrupvej 84, 9820 Randers NV

CVR-nr. 38 34 24 52

## **Årsrapport**

**13. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

---

Dennis Kusk Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 13. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DKC Isolering ApS Svejstrupvej 84 9820 Randers NV
	CVR-nr.: 38 34 24 52
	Stiftet: 31. januar 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 13. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Kusk Christiansen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion, herunder drift af isoleringvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 686 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	13/1 2017 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>685.744</b>
1 Personalemkostninger	<u>-455.098</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>230.646</b>
Skat af årets resultat	<u>-50.732</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>179.914</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>179.914</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>179.914</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>52.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.875</u>
Likvide beholdninger	<u>251.992</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>304.867</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>304.867</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	179.914
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>229.914</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.003
Selskabsskat	732
Anden gæld	61.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.953</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>74.953</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>304.867</b></u>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	13/1 2017 - 31/12 2017
	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	449.937
Andre omkostninger til social sikring	5.161
	<u><b>455.098</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 13. januar 2017	50.000
	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	179.914
	<u><b>179.914</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	